INDICAÇÃO N2  57912017

ENÇÍMNhE SE

11 \BR 2Ü11

de fl  te

Súmula:- Indico ao Poder Executivo

Municipal, que oficie a Eletropaulo da
necessidade da retirada de um poste de
madeira que se encontra bem em frente a

uma garagem, no número 418 e a

substituição por um poste de concreto no
local correto, da Rua Van Gogh, Novo
Amador, nesta municipalidade.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, que oficie a Eletropaulo da
necessidade da retirada de um poste de madeira que se encontra bem em frente a
uma garagem, no número 418 e a substituição por um poste de concreto no local
correto, da Rua Van Gogh, Novo Amador, nesta municipalidade.

Ii ttifiritiu

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Esta indicação se faz necessária, pelo fato deste poste ter sido colocado há anos e

oferece dois tipos de problemas: - É de madeira e corre o risco de estar com

problemas estruturais e uma hora cair. Outra situação é que ele se encontra no meio

do terreno impedindo o livre acesso de veículos desta garagem. Na hora da
substituição do poste de madeira por um de concreto, seria necessário que ele fosse

instalado no local correto, ou seja, na divisa entre vizinhos, para que libere a entrada

da garagem do munícipe deste endereço acima citado. Por este motivo, é que faço

essa indicação, contando com o apoio dos nobres pares e pelo atendimento por parte
do órgão responsável, onde antecipo meus agradecimentos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de março de 2017.

c~~1A/'v/  --

Vereador Professor Rafael Alan de Moraes Romeiro
PODEMOS

LMUNCIPAL DE lTApEv;

PROTOCOLO

24 MAR. 2017 çje

Ru a Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br